
Zarządzenie Nr 19/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin

z dnia 22 lutego 2022 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 160/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia zasad wędkowania
na Jeziorze Margonińskim, Jeziorze Zbyszewickim i zbiorniku „Rutki”

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  z  dnia  8  marca  1990  roku o  samorządzie  gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§  1.  §  12  ust.  1  załącznika nr  2  Zarządzenia  Nr  160/2021  Burmistrza  Miasta  i  Gminy
Margonin  z  dnia  10 grudnia  2021  roku  w  sprawie  ustalenia  zasad  wędkowania
na Jeziorze Margonińskim, Jeziorze Zbyszewickim i zbiorniku „Rutki”, otrzymuje brzmienie:

„Obowiązują następujące wymiary i okresy ochronne ryb, limity ilościowe do złowienia w ciągu
dziennego połowu:

Gatunek
ryby

Wymiar
ochronny

Limit
ilościowy

Gatunek
ryby

Wymiar
ochronny

Limit
ilościowy

Okres
ochronny

1) płoć do 15 cm
patrz

§ 12 ust. 3

7) szczupak
do 50 cm i
od 90 cm 2 szt. łącznie

od 1/12 do 15/5

2) wzdręga do 15 cm 8) sandacz do 50 cm od 1/3 do 31/5

3) okoń
do 20 cm i
od 45 cm

9) węgorz do 60 cm 2 szt. łącznie od 1/12 do 31/3

4) leszcz do 30 cm 5 szt. łącznie 10) lin do 30 cm 3 szt. łącznie ------
5) karp do 35 cm 3 szt. łącznie 11) sum do 70 cm 1 szt. łącznie od 1/1 do 31/5
6) amur do 45 cm

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  uprawnionym  pracownikom  Urzędu  Miasta
i Gminy w Margoninie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 roku.


